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Dwukierunkowe interfejsy dla inteligentnego domu
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Połączone, zintegrowane i bezpieczne dwukierunkowe interfejsy od Nice przekształcają dom w inteligentny

i konfigurowalny system, zdolny do łatwej i natychmiastowej komunikacji z mieszkańcami, którzy dzięki

nim mogą mieć zawsze wszystko pod kontrolą, nawet zdalnie.

Dzięki proponowanej przez Nice technologii dwukierunkowej (BiDi) i przy zastosowaniu centrali, takiej jak Yubii Home,

możliwe jest sterowanie urządzeniami automatyki domowej- w ramach zaplanowanych scenariuszy. Można sprawdzać zużycie i

regulować obciążenia elektryczne zmniejszając straty energii.Użytkownik utrzymuje również informację zwrotną w czasie rzeczywistym o

stanie urządzeń i automatyki, sprawdzić ich funkcjonalność.

Oprócz możliwości zarządzania urządzeniami domowymi w trybie „samodzielnym” za pomocą jednokierunkowych czy dwukierunkowych

pilotów lub dzięki zintegrowanej centrali z dwukierunkowymi interfejsami Nice istnieje jeszcze wiele dodatkowych funkcji systemu. Za

pomocą poleceń głosowych Amazon Alexa, Google Home i Siri Shortcuts można zarządzać systemem, włączać i wyłączać podłączone

urządzenia. Używając jednej aplikacji, z poziomu smartfona, smartwatcha lub samochodowego systemu infotainment, można

zdalnie zarządzać funkcjami domu. Jednym kliknięciem sprawdzać ich status i otrzymywać powiadomienia.

Dzięki inteligentnym urządzeniom Nice dom zna preferencje tych, którzy tam mieszkają. Zaprogramowanie scenariuszy przy użyciu

centrali takiej jak Yubii Home spowoduje, że dom będzie automatycznie zarządzał urządzeniami, zgodnie z codziennymi rutynami, jak

np.: włączanie światła, gdy na zewnątrz jest ciemno, ustawianie światła na 30%, gdy chcesz przeczytać książkę, czy włączanie

klimatyzacji przed powrotemdo domu. Możliwości tworzenia scenariuszy łączących funkcjonalności urządzeń inteligentnego domu są

praktycznie nieograniczone. Dzięki BiDi-Shutterkażdy z domowników, używając tej samej aplikacji, może spowodować, by rolety były

zamykane automatycznie, gdy system alarmowy jest aktywny. ZBiDi-Dimmerem oraz odpowiednimi modułami można regulować

natężenie światła w pomieszczeniu i aktywować alarm.

Ponadto dwukierunkowe systemy radiowe Nice z technologią Mesh, podobnie jak nowe interfejsy BiDi, przedłużają sygnał radiowy do

150 metrów (w optymalnych warunkach) tak, aby móc potwierdzić użytkownikowi poprawne odebranie polecenia przez automatykę, z

możliwością sprawdzenia jego stanu w dowolnym momencie. Rozwiązania te są bardzo bezpieczne, dzięki szyfrowanej komunikacji

między urządzeniami wchodzącymi w skład systemu.

Nice BiDi-Shutter to wielofunkcyjny, jedno- i dwukierunkowy interfejs, do inteligentengo zarządzania żaluzjami wewnętrznymi,

roletamioraz żaluzjami weneckimi. Interfejs umożliwia zintegrowanie mechanicznych silników rurowych z systemem inteligentnego
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domu. Centrala Yubii Homepołączona z interfejsem BiDi-Shutter oraz z czujnikiem światła, automatycznie reaguje na zmiany jasności w

pomieszczeniu. Optymalizowane jest dzięki temu zużycie energii poprzez zapewnienie wyłączenia sztucznego oświetlenia w ciągu dnia,

gdy jasność wykryta w pomieszczeniu osiąga ustawiony próg. Dzięki niewielkim rozmiarom BiDi-Shutter może być montowany w

puszkach ściennych lub bezpośrednio w skrzynce rolety.

Z kolei Nice BiDi-Awning to interfejs jedno- i dwukierunkowy do inteligentnego zarządzania markizami. Interfejs umożliwia

integrację silników mechanicznych z systemem inteligentnego domu.Nice BiDi-Awningw prosty sposób chroni środowisko wewnętrzne

przed ciepłem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, zapewniając większy komfort i oszczędności w użytkowaniu

klimatyzatora.W prosty i szybki sposób można ustawić dwie pozycje pośrednie dla żądanego otwarcia częściowego, a ruch markizy

można zaprogramować w odniesieniu do progów wykrytych przez czujnik klimatyczny. Gdy latem jest słonecznie, interfejs pozwala

monitorować warunki zewnętrzne i zarządzać markizą, otwierając ją automatycznie do żądanego progu, co zapewnia ochronę przed

gorącem słońca i oszczędność na użytkowaniu klimatyzatora.

Nice BiDi-Switch jest zaś interfejsem jedno- i dwukierunkowym do inteligentnego zarządzania oświetleniem i urządzeniami

elektrycznymi. Umożliwia zintegrowanie oświetlenia i odbiorników elektrycznych z systemem inteligentnego domu. Dzięki Nice BiDi-

Switch oświetleniem calego pomieszczenia można zarządzać za pomocą jednego urządzenia,nawet zdalnie, za pośrednictwem

aplikacji.Istnieje też możliwość automatycznego wyłączania regulowanego przez wbudowany zegar, bez konieczności wymiany obecnych

żarówek na inteligentne wersje i przy zachowaniu istniejącego przełącznika.

Nice BiDi-Dimmer to interfejs jedno- i dwukierunkowy, do inteligentnego zarządzania  intensywnością oświetlenia. Pozwala na

zarządzanie oświetleniem poprzez zintegrowanie go z systemem inteligentnego domu.Dzięki Nice BiDi- Dimmer i centrali Yubii Home

możliwe jest tworzenie wielu scenariuszy opartych na codziennych rutynach i preferencjach. Dzięki temu inteligentny dom może

automatycznie zarządzać podłączonymi urządzeniami, za pomocą prostego kliknięcia jednej aplikacji, lub za pomocą poleceń głosowych,

na przykład: włącz światło, gdy na zewnątrz jest ciemno. Dzięki rozwiązaniom Nice i komendom głosowym można sterować oświetleniem

i regulować jego intensywność. BiDi-Dimmer jest kompatybilny z najczęściej używanymi typami żarówek takimi jak: świetlówkowe,

halogenowe, LED, żarnik lub neon. Ponadto jego niewielki rozmiar sprawia, że jest odpowiedni dla większości puszek podtynkowych.

Źródło: Nice

MOŻE ZAINTERESUJE CIĘ TAKŻE

Inne

Interfejs na linii mózg – komputer

Interfejsy łączące mózg z komputerem mają pomóc w leczeniu chorób psychicznych i neurologicznych.

Elon Musk zaprezentował już wyniki testów takiego rozwiązania – Neuralink – na zwierzętach, teraz

przymierza się do sprawdzenia jego działania na ludziach. Podobne technologie rozwijają również…

O AUTORZE

elektrotechnik AUTOMATYK online

Czasopismo elektrotechnik AUTOMATYK jest pismem skierowanym do osób zainteresowanych tematyką z zakresu elektrotechniki oraz

automatyki przemysłowej. Redakcja online czasopisma porusza na stronie internetowej tematy związane z tymi obszarami – publikuje artykuły

techniczne, nowości produktowe, a także inne ciekawe informacje mniej lub bardziej nawiązujące do wspomnianych obszarów.

TAGI ARTYKUŁU

Nice system Automatyka przemysłowa automatyka automatyka budynkowa interfejs

ZOBACZ RÓWNIEŻ
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Inne

Kiedy automatyzacja produkcji się

opłaca?

Wielu ludzi sądzi, że włączenie jakiejś formy

automatyki przemysłowej do ich zakładu

produkcyjnego lub firmy będzie korzystne. Może

obniżyć koszty produkcji, zwiększyć wydajność,…

Wydarzenia

Targi SPS 2021 odwołane

Wydawało się, że pandemia COVID-19 ustąpiła już

na tyle, że zaplanowane na drugą połowę br.

imprezy targowe, z pewnymi ograniczeniami, ale

jednak się odbędą. Tymczasem właśnie zapadła…

Rynek

Trendy technologiczne napędzające

przemysł

Rzadko zdarza się, aby automatyka przemysłowa

zmieniała się w tak gwałtownym tempie.

Połączenie różnych trendów technologicznych

pchnęło przedsiębiorstwa w kierunku Przemysłu…

Wydarzenia

Targi Automaticon jednak nie w tym

roku

Pandemia koronawirusa po raz kolejny zmusiła

organizatorów targów do zmiany planów. Tym

razem Sieć Badawcza Łukasiewicz –

Przemysłowy Instytutu Automatyki i Pomiarów…

Elektrotechnika i technika łączeniowa

Panele membranowe interfejsami

łączącymi człowieka i maszynę

Panele membranowe, inaczej zwane klawiaturami

foliowymi lub membranowymi, to dziś jeden z

podstawowych elementów większości maszyn czy

urządzeń elektronicznych. Stosuje się je głównie…

Raporty

Automatyka przemysłowa w Polsce i na

świecie [RAPORT]

Automatyzacja procesów produkcyjnych jest dziś

absolutną koniecznością – bez względu na branżę

przemysłową, o jakiej mówimy. Przedsiębiorcy

zauważają nie tylko korzyści związane z…

Chcesz otrzymywać wartościowe informacje z branży?

ZAPISZ SIĘ NA NASZ NEWSLETTER!ZAPISZ SIĘ NA NASZ NEWSLETTER!

PRENUMERATA

Chcesz otrzymać nasze czasopismo?

Zamów prenumeratę

TOP W KATEGORII

2022-03-18

elektrotechnikautomatyk.pl

Strona: 3

https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/kiedy-automatyzacja-produkcji-sie-oplaca
https://elektrotechnikautomatyk.pl/wiadomosci/inne
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/kiedy-automatyzacja-produkcji-sie-oplaca
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/targi-sps-2021-odwolane
https://elektrotechnikautomatyk.pl/wiadomosci/wydarzenia-1
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/targi-sps-2021-odwolane
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/trendy-technologiczne-napedzajace-przemysl
https://elektrotechnikautomatyk.pl/wiadomosci/rynek
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/trendy-technologiczne-napedzajace-przemysl
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/targi-automaticon-jednak-nie-w-tym-roku
https://elektrotechnikautomatyk.pl/wiadomosci/wydarzenia-1
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/targi-automaticon-jednak-nie-w-tym-roku
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/panele-membranowe-interfejsami-laczacymi-czlowieka-i-maszyne
https://elektrotechnikautomatyk.pl/elektrotechnika/elektrotechnika-i-technika-laczeniowa
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/panele-membranowe-interfejsami-laczacymi-czlowieka-i-maszyne
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/automatyka-przemyslowa-w-polsce-i-na-swiecie-raport
https://elektrotechnikautomatyk.pl/wiadomosci/raporty
https://elektrotechnikautomatyk.pl/artykuly/automatyka-przemyslowa-w-polsce-i-na-swiecie-raport
https://elektrotechnikautomatyk.pl/prenumerata
https://elektrotechnikautomatyk.pl/prenumerata
https://elektrotechnikautomatyk.pl/prenumerata


Inne

Fotowoltaika: oto pięć popularnych

mitów na jej temat

Pomimo że fotowoltaika rozwija się prężnie i cieszy

się dużym zainteresowaniem, wciąż na jej temat

funkcjonują różne mity. Zanim jednak uwierzy się w

jakikolwiek mit, by później nie żałować, należy…

Inne

Podwodny dron w ulepszonej wersji

Już jakiś czas temu w mediach można było usłyszeć

o podwodnym dronie FiFish V6. Był on następcą

modelu FiFish V3. Teraz popularność zdobywa

nowa, ulepszona wersja maszyny, czyli FiFish V6…

WYDARZENIA

Nasz patronat

Najbliższe wydarzenia

5-7.4.2022

targi

TEiA Targi Elektroniki i Automatyki

5-7.4.2022

targi

STOM-TOOL - Targi Obróbki Metali,

Obrabiarek i Narzędzi

31.5.2022-3.6.2022

targi

ITM Industry Europe

8.6.2022

targi

Evertiq Expo Kraków
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21-24.6.2022

targi

automatica Monachium

13-15.9.2022

targi

Międzynarodowe Energetyczne Targi

Bielskie ENERGETAB 2022

5-6.10.2022

targi

EURO-LIFT – Międzynarodowe Targi

Dźwigów i Komponentów

7-9.11.2022

targi

Warsaw Industry Week

8-10.11.2022

targi

SPS – Smart Production Solutions

WIDEO

Wiadomości

System Yesly firmy Finder na targach

ENERGETAB 2019

O tytule

Reklama

Prenumerata

Kontakt

Archiwum

Regulamin serwisu

Polityka prywatności

EN

DE

Redakcje i biura: ul. Muchoborska 6 54-424 Wrocław

tel. 71 7823 192 fax 71 7823 184

redakcja@elektrotechnikautomatyk.pl
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Szanowni Państwo,

Jako prowadzący serwis internetowy prowadzony na stronie www.elektrotechnikautomatyk.pl (Serwis), w związku z tym, że na począwszy od dnia 25.05.2018 r. na terenie Polskie obowiązują nowe przepisy regulujące kwestie

ochrony Państwa danych osobowych, a tu przepisy ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(dalej zwane RODO), Raven Media Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Muchoborska

6, 54-424 Wrocław, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

pod nr KRS 0000370285, NIP 897-17-67-168, REGON 021366963, o kapitale zakładowym w wysokości 50.000,00 złotych (zwana dalej RAVEN MEDIA lub Administrator danych) zachęca Państwa do zapoznania się ze

AkceptujAkceptuj
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